Protestatio pcedens acut
sequenti pterita facit vt sub-
sequens actus nichil operetur.
h. d. fm Dy. Barto.

Celsus lib. xv. ff. of scripsit
eu qui metu yboz vel aliquo
timore coactus fallens adierit
hereditate: siue liber sit h dez
no fieri placet: siue seruus sit
dnm etiā heredem no faceret.

Culgaris substitutio expli-
cat si q institutu alteri hreditas
acquirat. Bar. Paulus.

S quis filius. herede
instituerit: z ita scripse-
rit: si michi tici iste filius. he-
res no erit sempiternus heres
esto: filio adente iusu patris
substitutus excluditur.

- m **C** In potestate. adoptantis vel patris eius.
- n **C** Nam per eum. bene dico q no facit eu necessariu.
nam et. hec tamē regula fallit. de castre. pecu. l. ex cas-
tre. l. dic vt ibi no.
- o **C** Extentus. s. necessarius.
- p **C** Celsus. als. sz celsus. als. Leum.
- q **C** fallens. vt qz presciens se cogendu clā vel corā qui
busdam fuit. ptestatus q licet adiret. p nichilo volebat
esse. ad qz. de lega. l. si quis in principio.
- r **C** Non fieri. imo fit sz abstinet: vt. sz. qz me. cā. l. si mu-
lier. sz si metu. z. de. l. si metu. que sunt ptra. So. hic fal-
lens: ibi no. alij dicit qz hic de equitate: ab de rigore. alij
ecotra qz ibi de equitate pteroria: hic de stricto iure. l. ciui-
li. alij no fit heres sz cu effectu qz abstinet. pma placet.
Item opponit. metus verborz no fuit iustus ergo no im-
pedi fieri heredem: vt. sz. qz met. causa. l. v. vi. z. vii. z. qui.
ex cau. ma. l. metus. So. hic fallens. vfi si etiā nullus fuit
set metus non tenuisset aditio. item op. C. eo. l. cum ali-
quis. sed ibi per iudicem cogitur adire. sic. sz. ad se. cō. tre.
l. nam qz. sz qui compulsus.
- s **C** No facere. hoc pot intelligi cu seruus ab aliquo co
pellit no a dno. alioqn ptra. vt. sz. si qs omis. cau. tel. l. i. sz. t.
sz. z. facit ad. l. sz. de neg. gest. l. ar. q natura. sz. libero. z
de tute. l. qui testō. in fi. z de iudi. l. i. circa pun. z de aut.
pess. l. i. in fi. z. de acqu. re. domu. l. homo liber. in pun.
arg. cotra. sz. de ritu nup. l. si patre.
- t **C** Is filius. alter. z sciebat cu filius. esse. alioqn
distingue vt i suo. vt. sz. de here. in fi. l. si p. z. l. seq.
- v **C** Patris. sz ergo p no filij videat ee heres: vt. sz. c. l.

qui in aliena. Interdū. nō iō deficit p̄ditio q̄ intellexit si h̄s nō erit. i. si h̄ditatē sibi vt p̄ri si acq̄serit. vt. d. l. si p̄r. a. Sciret. q̄d si ignorauerit. Rñ. idē nisi se inuicere. b. Abstinere. ⁊ habere paternā: sed si vellet abstinere a paternā ⁊ h̄c autā posset. vt. C. si vt ab here. se ab. l. i. ⁊. l. ij. ⁊. C. vñ lib. l. q̄ se. Bzo.